
令 和 ６ 年１１月 

小   学   校  長 様 

第 ６ 学 年 担 任  様 

      
学 校 法 人 

辰 馬 育 英 会甲陽学院中学校校長 

衣  川   伸  秀 

 
 

 

調 査 書 に つ い て の お 願 い 

 

初冬の候、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は本校の教育に一方ならぬ御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびは、貴校から当校に受験生をお送りくださることになり、ありがたく 

存じております。 

つきましては、御繁忙の時期にお手数とは存じますが、下記事項をお含みの上、関係  

保護者からお手元に届きます本校志願者の調査書の作成に、御協力くださいますよう 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

末筆ながら、貴校の一層の御発展をお祈り申し上げます。 

 

 

記 

 

１．「学習の記録」について 

「各教科の学習」は、５，６年とも３段階評定で記入してください。６年は２学期末 

現在の記録をお書きください。３段階評定でない場合は、その旨備考欄にお書きく 

ださい 

２．「出欠の記録」について 

６年は、２学期末現在でお書きください。 

３．調査書は貴校の封筒に厳封のうえ、志願者にお渡しください。 

 

※ なお、調査書の書式は本校ホームページからダウンロードすることができますので、 

   そちらを御使用ください。 

※ 提出していただいた調査書は、入学考査以外の目的では使用いたしません。 

 


